

## RELACIÓN DE ACUERDOS ADOPTADOS POR LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA UCM

## **SESIÓN DE 26 DE FEBRERO DE 2021**

DESIGNACIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID COMO VOCAL REPRESENTANTE DE LAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS MADRILEÑAS DENTRO DEL CONSEJO ASESOR DE ASUNTOS EUROPEOS DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

La Comisión acuerda designar al Rector de la Universidad Complutense de Madrid como vocal representante de las universidades públicas madrileñas en el Consejo Asesor de Asuntos Europeos de la Comunidad de Madrid.